
 
stranica 1 - broj 1                              Službene novine Općine Sveta Nedelja                                        9. veljače 2010. 
 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 
 
1.  
 Temeljem članka 32. Statuta Općine Sveta Nedelja («Službene novine Općine Sveta Nedelja», 
broj 4/09.), Općinsko vijeće Općine Sveta Nedelja na sjednici održanoj dana 8. veljače 2010. godine 
donosi 
 

Odluku 
o donošenju Projekta ukupnog razvoja 
Općine Sveta Nedelja 2010-2016. godine 

 
Članak 1. 

 
 Donosi se Projekt ukupnog razvoja Općine Sveta Nedelja za razdoblje 2010-2016. godine. 
 

Članak 2. 
 

 Cjeloviti tekst Projekta ukupnog razvoja, sastavni je dio ove Odluke. 
 

Članak 3. 
 

 Za predlaganje Izmjena i dopuna, praćenje i realizaciju Projekta ukupnog razvoja Općine 
Sveta Nedelja zadužuje se Odbor za gospodarstvo i Jedinstveni upravni odjel Općine Sveta Nedelja. 
 

Članak 4. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u «Službenim novinama Općine 
Sveta Nedelja». 
 
KLASA: 021-05/10-01/1 
URBROJ: 2144/03-01-10-2 
Nedešćina, 8. veljače 2010. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA 
 

         PREDSJEDNIK 
                  Općinskog vijeća: 

         Enco Mohorović, v.r. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
2.  
 Na temelju članka 13. Zakona o javnoj nabavi («Narodne novine», broj 110/07. i 125/08.) te 
članka 32. Statuta Općine Sveta Nedelja («Službene novine Općine Sveta Nedelja», broj 4/09.),  
Općinsko vijeće Općine Sveta Nedelja na sjednici održanoj dana 8. veljače 2010. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o planu nabave Općine Sveta Nedelja 

u proračunskoj 2010. godini 
 

Članak 1. 
 Ovom se Odlukom sukladno Proračunu Općine Sveta Nedelja za 2010. godinu («Službene 
novine Općine Sveta Nedelja», broj 8/09.) utvrñuje plan nabave Općine Sveta Nedelja s planiranom 
vrijednosti nabave, kako slijedi: 



 
stranica 2 - broj 1                              Službene novine Općine Sveta Nedelja                                        9. veljače 2010. 
 
 
R. br. 
nab 
ave 

Odje 
ljak  

Osnovni 
račun 

Predmet nabave Plan (kn) Procijenjena 
vrijednost 

1. 3232 32329005 Košnja trave i raslinja na nerazvrstanim 
cestama 

110.000,00  

2. 3232 32329009 Čišćenje kolskih i seoskih puteva 50.000,00  
3. 3232 32329006 Održavanje šumskih puteva 50.000,00  
4. 3232 32329007 Održavanje nerazvrstanih cesta 150.000,00  
5. 3232 32321002 Tekuće održavanje javne rasvjete 150.000,00  
6. 3237 32375001 Izrada geodetskih podloga 30.000,00  
7. 4214 42141001 Izgradnja odvodnog kanala za oborinsku 

vodu u Nedešćini 
210.000,00  

8. 4213 42131001 Asfaltiranje nerazvrstanih cesta 550.000,00  
9. 4214 42149001 Izgradnja javne rasvjete 400.000,00  
10. 4212 42126001 Izgradnja sportske dvorane 250.000,00  
11. 4214 42149013 Ureñenje dječjih igrališta  100.000,00  
12. 4264 42641003 Izrada Izmjena i dopuna PPU Općine 

Sveta Nedelja 
250.000,00  

13. 4264 42641001 Priprema dokumentacije za izgradnju 
sportskog centra Nedešćina 

50.000,00  

14. 4264 42641009 Izrada Projektne dokumentacije za 
izgradnju zajedničke infrastrukture 
gospodarskih zona Nedešćina I - II 

260.000,00 
 

 

15. 4264 42641009 Izrada projektne dokumentacije za 
izgradnju pristupne ceste u gospodarsku 
zonu Nedešćina I - II 

250.000,00  

16. 4511 45111004 Adaptacija društvenih prostorija i arhive u 
općinskoj zgradi 

450.000,00  

17. 3223 32231002 Usluga isporuke električne energije - JR 550.000,00  
 

Članak 2. 
 Općinski načelnik Općine Sveta Nedelja odreñuje dinamiku i prioritete nabave na temelju 
ostvarenja prihoda u odreñenom vremenskom periodu. 
 
 Postupak nabave provodi se sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi. 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u «Službenim novinama Općine 
Sveta Nedelja». 
 
KLASA: 021-05/10-01/1 
URBROJ: 2144/03-01-10-3 
Nedešćina, 8. veljače 2010. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA 
 

         PREDSJEDNIK 
                   Općinskog vijeća: 
         Enco Mohorović, v.r. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 



 
stranica 3 - broj 1                              Službene novine Općine Sveta Nedelja                                        9. veljače 2010. 
 
3.  
 Na temelju članka 78. stavak 1. Zakona o prostornom ureñenju i gradnji («Narodne novine», 
broj 76/07. i 38/09.), članka 32. Statuta Općine Sveta Nedelja («Službene novine Općina Sveta 
Nedelja», broj 4/09.) Općinsko vijeće Općine Sveta Nedelja na sjednici održanoj dana 8. veljače 2010. 
godine donosi 
 

ODLUKU 
o izradi III. Izmjena i dopuna 

Prostornog plana ureñenja Općine Sveta Nedelja 
 

Članak 1. 
 

 Donosi se Odluka o izradi III. Izmjena i dopuna Prostornog plana ureñenja Općine Sveta 
Nedelja (u nastavku: Izmjene i dopune PPUO Sveta Nedelja). 
 
 
I. Pravna osnova za izradu i donošenje Izmjena i dopuna PPUO Sveta Nedelja 
 

Članak 2.  
 

 Za područje Općine Sveta Nedelja je donešen Prostorni plan ureñenja Općine Sveta Nedelja 
(«Službene novine Općine Sveta Nedelja», broj 8/05.), Izmjene i dopune PPUO Sveta Nedelja 
(«Službene novine Općine Sveta Nedelja», broj 5/06.) i II. Izmjene i dopune PPUO Sveta Nedelja 
(«Službene novine Općine Sveta Nedelja», broj 6/08.). 
 
 Izmjene i dopune PPUO Sveta Nedelja izrañuju se u skladu s odredbama Zakona o 
prostornom ureñenju i gradnji («Narodne novine», broj 76/07. i 38/09.) i Pravilnikom o sadržaju, 
mjerilima kartografskih prikaza, obveznim prostornim pokazateljima i standardu elaborata 
prostornih planova («Narodne novine», broj 106/98., 39/04., 45/04. - ispravak i 163/04.). 
 
 
II. Razlozi za izradu III. Izmjena i dopuna PPUO Sveta Nedelja 
 

Članak 3. 
 

 Izradi III. Izmjena i dopuna PPUO Sveta Nedelja pristupa se uslijed potrebe redefiniranja 
obuhvata grañevinskog područja za sva naselja na području Općine Sveta Nedelja, kao i potrebe 
redefiniranja obuhvata obvezne izrade Urbanističkih planova ureñenja grañevinskog područja prema 
PPUO Sveta Nedelja. 
 
 Naime, uslijed iskazanog velikog interesa, grañana s područja Općine Sveta Nedelja i budućih 
potencijalnih investitora, za proširenjem grañevinskog područja i realizacijom sadržaja kvalitetnog 
stanovanja van obuhvata predviñenog PPUO Sveta Nedelja i obuhvata predviñenih UPU-ima, u 
neizgrañenim dijelovima naselja, u kojima prema odredbama Zakona o prostornom ureñenju i 
gradnji («Narodne novine», broj 76/07. i 38/09.) nije moguće izdavanje lokacijskih dozvola, rješenja o 
uvjetima grañenja i rješenja o izvedenom stanju, prije donošenja UPU-a za to područje, potrebno je 
donijeti isti. 
 
 S obzirom da je postojeći obuhvat UPU za grañevinsko područje, odreñen odredbama za 
provoñenje Prostornog plana ureñenja Općine Sveta Nedelja («Službene novine Općine Sveta 
Nedelja», broj 6/08.) na način da obuhvaća i dio izgrañenog dijela grañevinskog području naselja za 
koji prema odredbama Zakona o prostornom ureñenju i gradnji («Narodne novine», broj 76/07. i 



 
stranica 4 - broj 1                              Službene novine Općine Sveta Nedelja                                        9. veljače 2010. 
 
38/09.) nije obavezno donošenje UPU-a, ukazala se potreba da se granica zahvata navedenih UPU-a 
uskladi sa odredbama Zakona o prostornom ureñenju i gradnji. 
 
 Kako je odredbama članka 75. stavak 2. Zakona o prostornom ureñenju i gradnji («Narodne 
novine», broj 76/07. i 38/09.) utvrñena obaveza izrade Urbanističkih planova ureñenja za 
neizgrañene dijelove grañevinskog područja naselja, tako bi se UPU razdijelili na više urbanističkih 
planova ureñenja, koji bi obuhvatili neizgrañene dijelove grañevinskog područja naselja, a sve radi 
kvalitetnijeg opremanja grañevinskog zemljišta i privoñenja istog planiranoj namjeni.  
 
 
III. Obuhvat III Izmjena i dopuna PPUO Sveta Nedelja  
 

Članak 4.  
 

 Izrada III. Izmjena i dopuna PPUO Sveta Nedelja podrazumijeva izmjenu i dopunu 
tekstualnog dijela PPUO Sveta Nedelja, izmjenu odgovarajućih kartografskih prikaza, te prema 
potrebi i ostale grafičke i tekstualne dijelove u PPUO Sveta Nedelja, na koje se izmjene i dopune 
odnose. 
 
 
IV. Ocjena stanja u obuhvatu izmjena i dopuna PPUO Sveta Nedelja 
 

Članak 5.  
 

 Područje Općine Sveta Nedelja, s ukupno oko 3.250 stanovnika, ima velike šanse za održivi 
gospodarski razvoj, ali mora krenuti u razvojnom smjeru turističke, poljoprivredne, servisne i 
uslužne destinacije kroz izgradnju turističkih i rekreativnih zona, izgradnju smještajnih kapaciteta 
seoskog ruralnog turizma, te kroz povećanje kvalitete svih usluga i servisa. 
 
 Općina Sveta Nedelja razvija se kao turistička, obrtnička i trgovačka destinacija. Evidentan je 
problem neadekvatne iskorištenosti turističkog značaja Općine Sveta Nedelja, kao i spori razvoj 
poljoprivrednih i turističkih kapaciteta, te kapaciteta servisnih i uslužnih djelatnosti.  
 
  
V. Ciljevi i programska polazišta III. Izmjena i dopuna PPUO Sveta Nedelja 
 

Članak 6. 
 

 Cilj izrade III. Izmjena i dopuna PPUO Sveta Nedelja je omogućavanje realizacije i provoñenja 
konačnoj namjeni grañevinskog zemljišta na području Općine Sveta Nedelja za koji postoji iskazan 
interes za gradnju, te se na način predviñen ovim Izmjenama i dopunama PPUO Sveta Nedelja 
uklanjaju prepreke za umjerenu izgradnju i poticanje razvoja. 
 
VI. Popis potrebnih stručnih podloga 
 

Članak 7. 
 

 Za izradu III. Izmjena i dopuna PPUO Sveta Nedelja koristit će se postojeći dokument 
prostornog ureñenja - Prostorni plan ureñenja Općine Sveta Nedelja («Službene novine Općine Sveta 
Nedelja», broj 6/08.). 
 
 U izradi koristit će se i sva raspoloživa dokumentacija prostora koju iz područja svog 
djelokruga osiguravaju tijela i osobe odreñeni posebnim propisima. 



 
stranica 5 - broj 1                              Službene novine Općine Sveta Nedelja                                        9. veljače 2010. 
 
VII. Način pribavljanja stručnih rješenja 
 

Članak 8.  
 

 Stručne podloge (podaci, planske smjernice i propisani dokumenti) koje za potrebe izrade III. 
Izmjena i dopuna PPUO Sveta Nedelja iz područja svog djelokruga osiguravaju tijela i osobe 
odreñeni posebnim propisima pribavit će se u skladu s odredbama članka 79. Zakona o prostornom 
ureñenju i gradnji («Narodne novine», broj 76/07. i 38/09.) u roku od 15 dana od dana dostave 
Odluke o izradi Izmjena i dopuna PPPUO Sveta Nedelja. 
 
 
VIII. Vrsta i način pribavljanja katastarskih planova i odgovarajućih posebnih geodetskih podloga 
 

Članak 9. 
 

 Za obvezne kartografske prikaze PPUO Sveta Nedelja u M1:25000 i M1:5000 koristit će se 
postojeće podloge Prostornog plana ureñenja Općine Sveta Nedelja, u skladu s odredbama iz članka 
17. Pravilnika o sadržaju, mjerilima kartografskih prikaza, obveznim prostornim pokazateljima i 
standardu elaborata prostornih planova («Narodne novine», broj 106/98., 39/04., 45/04. - ispravak  i 
163/04.). 
 
 
IX. Popis tijela i osoba odreñenih posebnim propisima, koja daju zahtjeve za izradu Izmjena i 
dopuna PPU Sveta Nedelja iz područja svog djelokruga, te drugih sudionika koji će sudjelovati u 
izradi Izmjena i dopuna PPUO Sveta Nedelja. 
 
 

Članak 10. 
 

 Podaci, planske smjernice i dokumenti iz područja svog djelokruga za potrebe izrade Izmjena 
i dopuna PPUO Sveta Nedelja će se zatražiti od: 
 
 

1. Ministarstvo zaštite okoliša, prostornog ureñenja i graditeljstva, Ulica Republike Austrije 20, 
10000 Zagreb 

2. Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski odjel u Puli, Ul. 
Grada Graza 2, 52100 Pula 

3. Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu prirode, Savska 41/20, 10000 Zagreb 
4. Ministarstvo zdravstva i socijalne skrbi - Uprava za sanitarnu inspekciju, Zagreb, Ksaver 200a, 

putem Sanitarne inspekcije u Labinu, Titov trg 11, 52220 Labin 
5. MUP - POLICIJSKA UPRAVA ISTARSKA, Sektor upravnih, inspekcijskih i poslova civilne 

zaštite, Trg Republike 1, 52100 Pula 
6. Ministarstvo poljoprivrede, ribarstva i ruralnog razvoja, Uprava za poljoprivredno zemljište, 

Ulica grada Vukovara 78, 10000 Zagreb 
7. Ministarstvo regionalnog razvoja, šumarstva i vodnog gospodarstva, Uprava šumarstva, 

Babonićeva 121, 10000 Zagreb 
8. Hrvatske vode, VGO Rijeka, ð. Šporera 3, 51000 Rijeka 
9. Državna uprava za zaštitu i spašavanje, Područni ured za zaštitu i spašavanje Pazin/Pula, M. 

Brajše Rašana 7, 52000 Pazin 
10. Istarska Županija, Zavod za prostorno ureñenje, Sv. Teodora 2, 52100 Pula 
11. Državna geodetska uprava, Područni ured za katastar Pazin, Ispostava Labin, Ul. Sv. Katarine 

2, 52220 Labin 
12. Vodovod Labin d.o.o. Labin, Slobode 6, 52220 Labin 



 
stranica 6 - broj 1                              Službene novine Općine Sveta Nedelja                                        9. veljače 2010. 
 

13. «1. Maj Labin» d.o.o. Labin, Vinež 81, 52220 Labin 
14.  HEP - Operater distribucijskog sustava d.o.o., Elektroistra Pula - Pogon Labin, Pulska 1, 52220 

Labin 
15. HT - Hrvatske telekomunikacije d.d., Sektor za dokumentaciju i telekomunikacijsku 

infrastrukturu, Palmotićeva 82, 10000 Zagreb 
16. T-MOBILE HRVATSKA d.o.o. - Sektor za planiranje i razvoj sustava, Ulica Grada Vukovara 

23, 10000 Zagreb 
17. VIPNET d.o.o. - REGIONALNI URED RIJEKA, Riva 4b, 51000 Rijeka 
18.  TELE 2 d.o.o. Zagreb, Ulica grada Vukovara 269D, 10000 Zagreb 
19.  Hrvatska agencija za telekomunikacije, Jurišićeva 13, 10000 Zagreb 
20. Hrvatske ceste, Partizanski put 194, 52100 Pula 
21. Županijska uprava za ceste, M. B. Rašana 2/1, 52000 Pazin. 
 
 

Primjenom članka 79. Zakona o prostornom ureñenju i gradnji («Narodne novine», broj 76/07. 
i 38/09.) navedena tijela pozivaju se da u roku od 15 dana dostave svoje zahtjeve za izradu Izmjena i 
dopuna PPUO Sveta Nedelja. 

 
 

X. Rok za izradu III. Izmjena i dopuna PPUO Sveta Nedelja 
 

Članak 11. 
 

 Za izradu III. Izmjena i dopuna PPUO Sveta Nedelja utvrñuju se slijedeći rokovi: 
- dostava zahtjeva za izradu Izmjena i dopuna PPUO Sveta Nedelja (podaci, planske smjernice i 

propisani dokumenti) u roku od najviše 15 dana 
- izrada Nacrta Prijedloga Izmjena i dopuna PPUO Sveta Nedelja za potrebe prethodne 

rasprave - u roku od najviše 15 dana po isteku roka za dostavu zahtjeva 
- Prethodna rasprava i izrada Izvješća o prethodnoj raspravi - u roku od najviše 15 dana od 

proteka roka za davanje pisanih prijedloga i primjedbi 
- Javna rasprava i javni uvid u Izmjene i dopune PPUO Sveta Nedelja 30 dana 
- Izrada Nacrta konačnog prijedloga Izmjena i dopuna PPUO Sveta Nedelja - u roku od najviše 

15 dana od prihvaćanja izvješća o javnoj raspravi i javnom uvidu 
- Dostava mišljenja tijela i osoba odreñenih posebnim propisima - u roku od najviše 30 dana 
- Izrada Konačnog prijedloga Izmjena i dopuna PPUO Sveta Nedelja - u roku od najviše 15 

dana od isteka roka za dobivanje mišljenja tijela i osoba odreñenih posebnim propisima. 
 
 
XI. Zabrana i vrijeme trajanja zabrane izdavanja akata kojima se odobravaju zahvati u prostoru, 
odnosno grañenje tijekom izrade i donošenja Izmjena i dopuna PPUO Sveta Nedelja 
 

Članak 12. 
 

 Za vrijeme izrade Izmjena i dopuna PPUO Sveta Nedelja ne utvrñuje se zabrana izdavanja 
akata na području obuhvata Plana, osim u slučajevima predviñenim zakonom. 
 
 
XII. Izvori financiranja izrade Izmjena i dopuna PPUO Sveta Nedelja 
 

Članak 13. 
 

 Temeljem članka 59. stavak 2. Zakona o prostornom ureñenju i gradnji, sredstva za izradu 
Izmjena i dopuna PPUO Sveta Nedelja, osigurat će se iz sredstava Proračuna Općine Sveta Nedelja.  



 
stranica 7 - broj 1                              Službene novine Općine Sveta Nedelja                                        9. veljače 2010. 
 
 
XIII. Završne odredbe 
 

Članak 14. 
 

 Nositelj izrade III. Izmjena i dopuna PPUO Sveta Nedelja je Jedinstveni upravni odjel Općine 
Sveta Nedelja. 
 

Članak 15. 
 

 Nositelj izrade dostavlja primjerak ove Odluke tijelima i osobama odreñenim posebnim 
propisima navedenim člankom 10. ove Odluke. Uz dostavu Odluke uključuje se poziv za dostavom 
zahtjeva (podaci, planske smjernice i propisani dokumenti) za izradu Izmjena i dopuna PPUO Sveta 
Nedelja. 
 
 Rok dostave zahtjeva odreñen je člankom 11. ove Odluke. Ukoliko tijela i osobe, odreñeni 
posebnim propisima (članak 10. ove Odluke), ne dostave zahtjeve u odreñenom roku, smatrat će se 
da ih nemaju. U tom slučaju moraju se, u izradi i donošenju Izmjena i dopuna PPUO Sveta Nedelja 
poštivati uvjeti koje za sadržaj prostornog plana odreñuju odgovarajući važni propisi i dokumenti. 
 
 Jedan primjerak ove Odluke dostavlja se: 
 

- Ministarstvu zaštite okoliša, prostornog ureñenja i graditeljstva, Upravi za inspekcijske 
poslove - Urbanističkoj inspekciji, Vinogradska ulica 25, 10000 Zagreb. 

 
 

Članak 16. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u «Službenim novinama Općine 
Sveta Nedelja». 
 
KLASA: 021-05/10-01/1 
URBROJ: 2144/03-01-10-4 
Nedešćina, 8. veljače 2010. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA 
 

         PREDSJEDNIK 
                  Općinskog vijeća: 
         Enco Mohorović, v.r. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
4.    
 Na temelju članka 12. i 26. Zakona o financiranju političkih stranaka, nezavisnih lista i 
kandidata («Narodne novine», br. 01/07.) i članka 32. Statuta Općine Sveta Nedelja («Službene 
novine Općina Sveta Nedelja», broj 4/09.) Općinsko vijeće Općine Sveta Nedelja na sjednici održanoj 
dana 8. veljače 2010. godine donosi 
 

ODLUKU 
o financiranju političkih stranaka, 

Nezavisnih lista i kandidata 
 

Članak 1. 



 
stranica 8 - broj 1                              Službene novine Općine Sveta Nedelja                                        9. veljače 2010. 
 

 
 Ovom Odlukom utvrñuje se način financiranja političkih stranaka, nezavisnih lista i kandidata 
koje politički djeluju na području Općine Sveta Nedelja, a zastupljene su u Općinskom vijeću Općine 
Sveta Nedelja, kao i visina i način rasporeñivanja sredstava za rad političkih stranaka, nezavisnih lista 
i kandidata zastupljenih u Općinskom vijeću Općine Sveta Nedelja. 
 

Članak 2. 
 

 Sredstva predviñena ovom Odlukom osiguravaju se iz Proračuna Općine Sveta Nedelja, a 
iznose do 0,30% od ukupnih prihoda Proračuna Općine Sveta Nedelja ostvarenih u prethodnoj 
kalendarskoj godini, s time da se tako utvrñena svota zaokružuje na cijeli broj koji je višekratnik broja 
sto. 
 

Članak 3. 
 

 Sredstva iz članka 2. ove Odluke rasporeñuju se strankama, nezavisnim listama i 
kanadidatima zastupljenim u Općinskom vijeću Općine Sveta Nedelja na način da se utvrdi jednaki 
iznos sredstava za svakog vijećnika Općinskog vijeća, tako da pojedinoj političkoj stranci, nezavisnoj 
listi i kandidatu pripadaju sredstva razmjerno broju njezinih zastupnika na dan konstituiranja Vijeća. 
 
 Ako je vijećnik izabran sa koalicijske liste, sva prava iz st. 1. čl. 3. ove Odluke dijele se meñu 
strankama predlagateljima liste. 
 
 Za svakog izabranog vijećnika podzastupljenog spola, političkim strankama, nezavisnim 
listama i kandidatima, pripada pravo na naknadu u visini od 10% iznosa predviñenog u stavku 1. 
članku 3 ove Odluke. 
 
 Sredstva koja se osiguravaju za redovito financiranje političkih stranaka, nezavisnih lista i 
kandidata doznačuju se tromjesečno na žiro račun političkih stranaka na razini Općine Sveta Nedelja, 
a za nezavisne liste i kandidate na njihov poseban žiro račun kojeg su dužni otvoriti za redovito 
financiranje svoje djelatnosti. 
 

Članak 4. 
 

 Promjena političke pripadnosti pojedinog vijećnika u tijeku mandata ne utječe na raspodjelu 
sredstava prema kriterijima utvrñenim ovom Odlukom. 
 

Članak 5. 
 

 Prestankom djelovanja političke stranke, nezavisne liste i kandidata prestaju sva prava stranke 
na stjecanje sredstava iz Proračuna Općine Sveta Nedelja po osnovi ove Odluke. 
 
 Ukoliko činjenice iz stavka 1. članka 5. ove Odluke nastanu u tijeku kalendarske godine, pravo 
na stjecanje isplate sredstava iz Proračuna Općine Sveta Nedelja prestaje u sljedećoj kalendarskoj 
godini. 
 

Članak 6. 
 

 Odluku o rasporeñivanju sredstava prema članku 3. ove Odluke donosi Općinski načelnik 
Općine Sveta Nedelja. 
 



 
stranica 9 - broj 1                              Službene novine Općine Sveta Nedelja                                        9. veljače 2010. 
 
 Ukoliko u Proračunu Općine Sveta Nedelja ne bude dovoljno sredstava za financiranje 
političkih stranaka, nezavisnih lista i kandidata u visini i načinu utvrñenom u članku 2. i članku 3. 
ove Odluke, Odluku o rasporeñivanju sredstava donosi Općinski načelnik Općine Sveta Nedelja. 
 

Članak 7. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u «Službenim novinama Općine 
Sveta Nedelja». 
 
 Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se van snage Odluka o financiranju političkih stranaka 
(«Službene novine Grada Labina i Općina Kršan, Nedešćina, Pićan i Raša», broj 7/95.) 
 
KLASA: 021-05/10-01/1 
URBROJ: 2144/03-01-10-5 
Nedešćina, 8. veljače 2010. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA 
 

         PREDSJEDNIK 
                  Općinskog vijeća: 

         Enco Mohorović, v.r. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
5. 
 Na temelju članka 91. stavak 8. i 9. Odredbi za provoñenje Prostornog plana ureñenja 
(«Službene novine Općine Sveta Nedelja», broj 6/08.), članka 32. Statuta Općine Sveta Nedelja 
(«Službene novine Općine Sveta Nedelja», broj 4/09.) Općinsko vijeće Općine Sveta Nedelja na 
sjednici održanoj dana 8. veljače 2010. godine donosi 
 

ODLUKU 
o zabrani test-vožnje, cross-vožnje, off-road vožnje, 

sportske, takmičarske i promidžbene vožnje vozilima na motorni pogon 
na području Općine Sveta Nedelja 

 
Članak 1. 

 
 Na području Općine Sveta Nedelja zabranjeno je voziti, zaustavljati, parkirati ili organizirati 
vožnje vozilima na motorni pogon i biciklima na područjima izvan ureñenih naselja, te izvan svih 
vrsta cesta, poljskih puteva i ureñenih staza za vožnju, osim u slučaju obavljanja službene dužnosti, 
poljoprivrednih, šumarskih ili drugih dopuštenih djelatnosti, odnosno kada je to u skladu sa 
zakonom i drugim propisima. 
 

Članak 2. 
 

 Na cestama i putovima u zaštićenom području Općine Sveta Nedelja zabranjeno je 
organiziranje vožnji vozilima na motorni pogon ili njihova uporaba za test vožnje, cross-vožnje, off-
road vožnje, sportske, takmičarske i promidžbene vožnje, te njima slični oblici korištenja, ako nije 
dopušteno posebnim propisima zaštite prirode. 
 

Članak 3. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Službenim novinama Općine 
Sveta Nedelja». 



 
stranica 10 - broj 1                              Službene novine Općine Sveta Nedelja                                        9. veljače 2010. 
 
 
KLASA: 021-05/10-01/1 
URBROJ: 2144/03-01-10-6 
Nedešćina, 8. veljače 2010. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA 
 

         PREDSJEDNIK 
                  Općinskog vijeća: 

         Enco Mohorović, v.r. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 


